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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55,
W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, W90

05.10.2025 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 180 Erz Yannik 1995 GER Silvesterlauf Trier 31:19 31:19
2 161 Beinlich Moritz 1996 GER LG Rhein-Wied 31:47 31:47 + 0:28
3 156 Köhler Alexander 1997 GER TV Lemberg 32:27 32:27 + 1:08
4 176 Pütz Yannick 1997 GER Post-Sportverein Trier 32:40 32:40 + 1:21
5 116 van Riesen Thierry 1990 NED LG Rhein-Wied 32:53 32:54 + 1:35
6 182 Ramisch Andre 1998 GER Silvesterlauf Trier 33:18 33:18 + 1:59
7 107 Althoff Benedikt 1996 GER LG Bernkastel/Wittlich 33:21 33:21 + 2:02
8 113 Müller Martin 1990 GER LG Meulenwald Föhren 33:30 33:30 + 2:11
9 169 Müller Tim 2008 GER LG Rülzheim 34:41 34:41 + 3:22

10 127 Blank Moritz 2007 GER DJK Ochtendung 34:50 34:51 + 3:32
11 190 Hensel Philipp 1988 GER Lauftreff Schweich 35:12 35:13 + 3:54
12 155 Becker Jens 1980 GER TV Lemberg 35:16 35:16 + 3:57
13 192 Brang Luca 2002 GER LG Kreis Ahrweiler 35:41 35:42 + 4:23
14 136 Frank Teresa 1993 GER Lauftreff Schweich 35:46 35:46 + 4:27
15 341 Steffes David 1984 LUX Silvesterlauf Trier 35:52 35:53 + 4:34
16 120 Roth Janis 2009 GER TSV Kandel 36:02 36:02 + 4:43
17 131 Koch Thomas 1976 GER LG Bernkastel/Wittlich 36:48 36:49 + 5:30
18 103 Fugiel Maximilian 1990 GER LG Meulenwald Föhren 37:37 37:38 + 6:19
19 162 Teusch Jonas 2009 GER Post-Sportverein Trier 37:39 37:39 + 6:20
20 137 Hausmann Tine 1982 GER Lauftreff Schweich 37:45 37:46 + 6:27
21 159 Beckmann Jona 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 38:13 38:14 + 6:55
22 152 Metzen Stefan 1987 GER LG Bernkastel/Wittlich 38:24 38:25 + 7:06
23 153 Vogt Christoph 2006 GER SV Urmitz 38:36 38:36 + 7:17
24 124 Olk Lars 1985 GER LG Bernkastel/Wittlich 38:38 38:41 + 7:22
25 139 Meyer Stephan 1988 GER Lauftreff Schweich 38:42 38:45 + 7:26
26 168 Riedel Rebecca 1996 GER LG Rülzheim 38:48 38:48 + 7:29
27 140 Vanhulle Daniel 1990 GER Lauftreff Schweich 38:47 38:50 + 7:31
28 121 Roth Noah 2009 GER TSV Kandel 38:52 38:53 + 7:34
29 147 Haumann Hendrik 1980 LUX TG Konz 39:00 39:02 + 7:43
30 174 Haas Giuliana 2001 GER TV Bad Bergzabern 39:05 39:06 + 7:47
31 141 Clemens Nils 2004 GER LG Rhein-Wied 39:18 39:20 + 8:01
32 191 Krempchen Markus 1972 GER Hochwald Trailer e.V. 39:34 39:36 + 8:17
33 177 Engel Dirk 1970 GER Lauftreff Schweich 39:57 39:59 + 8:40
34 128 Ercan Abdullah 1981 TUR Post-Sportverein Trier 40:05 40:08 + 8:49
35 195 Dockter Rouven 2009 GER LG Bernkastel/Wittlich 40:09 40:10 + 8:51
36 145 Olk Winfried 1966 GER Lauftreff Schweich 40:12 40:14 + 8:55
37 117 Klein Uwe 1972 GER LG Rhein-Wied 40:21 40:22 + 9:03
38 119 Roth Patrick 1978 GER TSV Kandel 40:37 40:38 + 9:19
39 172 Smolka Lia 2008 GER LG Rhein-Wied 40:47 40:49 + 9:30
40 123 Nolles Alwin 1963 GER LG Meulenwald Föhren 40:51 40:54 + 9:35
41 126 Pulger Stefan 1966 GER LG Rhein-Wied 41:08 41:09 + 9:50
42 148 Scherer Benno 1957 GER VfR Baumholder 41:24 41:29 + 10:10
43 151 Fetzer Frank 1966 GER VfL Algenrodt 41:43 41:46 + 10:27
44 164 Teusch Dorothee 1979 GER LG Bernkastel/Wittlich 42:03 42:05 + 10:46
45 144 Buchmann Julieta 2007 GER LAZ Zweibrücken 42:28 42:28 + 11:09
46 125 Sülzen Marc 1971 GER LG Rhein-Wied 42:33 42:34 + 11:15
47 170 Hahn Mia Sofie 2009 GER LG Rülzheim 42:43 42:44 + 11:25
48 104 Mailänder Marc 1975 GER VT Zweibrücken 43:25 43:27 + 12:08
49 101 Klimpke Susan 1977 GER LG Westerwald 43:31 43:34 + 12:15
50 122 Dussaucy Maelynn 1994 FRA Lauftreff Schweich 43:43 43:47 + 12:28
51 165 Löb Larissa 2002 GER TuS 1861 Framersheim 43:58 44:00 + 12:41
52 118 Berens Bernadette 1980 GER Lauftreff Schweich 43:58 44:01 + 12:42
53 115 Lieder Viktor 1957 GER Lauftreff Schweich 44:11 44:22 + 13:03
54 114 Fußmann Matthias 1960 GER LG Bitburg-Prüm 44:28 44:31 + 13:12
55 143 Pawelke Bernhard 1962 GER LG Bernkastel/Wittlich 44:48 44:50 + 13:31
56 160 Krämer Dietmar 1979 GER HSC 1990 Gamlen 44:48 44:54 + 13:35
57 179 Engel Yvonne 1977 GER Lauftreff Schweich 45:02 45:10 + 13:51
58 142 Dolby Sandra 1971 USA VfR Baumholder 45:20 45:24 + 14:05
59 158 Anell Simone 1990 GER Lauftreff Schweich 45:20 45:25 + 14:06
60 157 Pfeiffer Annika 1982 GER LG Bernkastel/Wittlich 45:59 46:04 + 14:45
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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55,
W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, W90 - Fortsetzung

05.10.2025 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

61 178 Kappel Christina 1977 GER TuS Irmenach-Beuren 1913 46:00 46:04 + 14:45
62 188 Frank Hans-Leo 1964 GER LG Bernkastel/Wittlich 46:21 46:25 + 15:06
63 106 Kremer Ferdinand 1950 GER Lauftreff Schweich 46:21 46:27 + 15:08
64 175 Thein Stefanie 1972 GER Lauftreff Schweich 46:21 46:27 + 15:08
65 133 von Klitzing Margit 1963 GER DJK Ochtendung 46:46 46:50 + 15:31
66 171 Koller Ronja 2009 GER LG Rülzheim 46:51 46:54 + 15:35
67 150 Knieling Hans 1949 GER VfL Algenrodt 47:58 48:04 + 16:45
68 166 Funk Anke 1976 GER TuS 1861 Framersheim 48:25 48:27 + 17:08
69 187 Dahm Andrea 1969 GER LG Laacher See 48:26 48:37 + 17:18
70 149 Hoever Walter 1956 GER VfB 1920 Linz e.V. 48:49 48:53 + 17:34
71 108 Hübner Monika 1965 GER LG Meulenwald Föhren 49:09 49:12 + 17:53
72 163 Merrem Klara 2007 GER Athletic-Team Wittlich 49:32 49:37 + 18:18
73 111 Haas Marion 1963 GER LG Meulenwald Föhren 49:49 49:52 + 18:33
74 146 Bauer Edgar 1958 GER LG Bernkastel/Wittlich 50:25 50:33 + 19:14
75 173 Fries Hans-Joachim 1951 GER Radsportverein Daadetal 50:33 50:38 + 19:19
76 685 Brösch Marie 2005 GER LG Bernkastel/Wittlich 50:47 50:49 + 19:30
77 112 Michels Heinz 1948 GER LG Meulenwald Föhren 51:07 51:17 + 19:58
78 105 Mattes Kira 2003 GER LAZ Birkenfeld 52:04 52:09 + 20:50
79 138 Becker Gerhard 1950 GER Lauftreff Schweich 52:27 52:33 + 21:14
80 129 Kleinert Ute 1960 GER TG Konz 53:20 53:25 + 22:06
81 134 Barten Hermann 1957 GER LG Bernkastel/Wittlich 56:58 57:05 + 25:46
82 110 Klas-Gundel Irene 1949 GER LG Meulenwald Föhren 1:02:56 1:03:05 + 31:46
83 102 Minder Annette 1966 GER Silvesterlauf Trier 1:03:13 1:03:17 + 31:58
84 185 Jahnz Klaus 1949 GER LG Laacher See 1:09:07 1:09:26 + 38:07

10km Straßenlauf, Männer (keine Wertung) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 161 Beinlich Moritz 1996 GER LG Rhein-Wied 31:47 31:47
2 156 Köhler Alexander 1997 GER TV Lemberg 32:27 32:27 + 0:40
3 176 Pütz Yannick 1997 GER Post-Sportverein Trier 32:40 32:40 + 0:53
4 182 Ramisch Andre 1998 GER Silvesterlauf Trier 33:18 33:18 + 1:31
5 107 Althoff Benedikt 1996 GER LG Bernkastel/Wittlich 33:21 33:21 + 1:34
6 192 Brang Luca 2002 GER LG Kreis Ahrweiler 35:41 35:42 + 3:55
7 141 Clemens Nils 2004 GER LG Rhein-Wied 39:18 39:20 + 7:33

10km Straßenlauf, Frauen (keine Wertnung) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 168 Riedel Rebecca 1996 GER LG Rülzheim 38:48 38:48
2 174 Haas Giuliana 2001 GER TV Bad Bergzabern 39:05 39:06 + 0:18
3 165 Löb Larissa 2002 GER TuS 1861 Framersheim 43:58 44:00 + 5:12
4 685 Brösch Marie 2005 GER LG Bernkastel/Wittlich 50:47 50:49 + 12:01
5 105 Mattes Kira 2003 GER LAZ Birkenfeld 52:04 52:09 + 13:21

10km Straßenlauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 127 Blank Moritz 2007 GER DJK Ochtendung 34:50 34:51
2 153 Vogt Christoph 2006 GER SV Urmitz 38:36 38:36 + 3:45

10km Straßenlauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 144 Buchmann Julieta 2007 GER LAZ Zweibrücken 42:28 42:28
2 163 Merrem Klara 2007 GER Athletic-Team Wittlich 49:32 49:37 + 7:09



Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 10km und 5km U16
Föhren, Laufstrecke IRT Park, 05.10.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 05.10.2025 18:47:41 mit Track and Field 3.1.0.8721 lizenziert für Leichtathletik-Verband Rheinland Seite 3 von 7

10km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 169 Müller Tim 2008 GER LG Rülzheim 34:41 34:41
2 120 Roth Janis 2009 GER TSV Kandel 36:02 36:02 + 1:21
3 162 Teusch Jonas 2009 GER Post-Sportverein Trier 37:39 37:39 + 2:58
4 159 Beckmann Jona 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 38:13 38:14 + 3:33
5 121 Roth Noah 2009 GER TSV Kandel 38:52 38:53 + 4:12
6 195 Dockter Rouven 2009 GER LG Bernkastel/Wittlich 40:09 40:10 + 5:29

10km Straßenlauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 172 Smolka Lia 2008 GER LG Rhein-Wied 40:47 40:49
2 170 Hahn Mia Sofie 2009 GER LG Rülzheim 42:43 42:44 + 1:55
3 171 Koller Ronja 2009 GER LG Rülzheim 46:51 46:54 + 6:05

10km Straßenlauf, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 180 Erz Yannik 1995 GER Silvesterlauf Trier 31:19 31:19

10km Straßenlauf, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 116 van Riesen Thierry 1990 NED LG Rhein-Wied 32:53 32:54
2 113 Müller Martin 1990 GER LG Meulenwald Föhren 33:30 33:30 + 0:36
3 190 Hensel Philipp 1988 GER Lauftreff Schweich 35:12 35:13 + 2:19
4 103 Fugiel Maximilian 1990 GER LG Meulenwald Föhren 37:37 37:38 + 4:44
5 152 Metzen Stefan 1987 GER LG Bernkastel/Wittlich 38:24 38:25 + 5:31
6 139 Meyer Stephan 1988 GER Lauftreff Schweich 38:42 38:45 + 5:51
7 140 Vanhulle Daniel 1990 GER Lauftreff Schweich 38:47 38:50 + 5:56

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (M30, M35)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Lauftreff Schweich 1 1:52:41
Hensel Philipp (1988) 35:12 - Meyer Stephan (1988) 38:42 - Vanhulle Daniel (1990) 38:47

10km Straßenlauf, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 136 Frank Teresa 1993 GER Lauftreff Schweich 35:46 35:46
2 122 Dussaucy Maelynn 1994 FRA Lauftreff Schweich 43:43 43:47 + 8:01

10km Straßenlauf, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 158 Anell Simone 1990 GER Lauftreff Schweich 45:20 45:25

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (W30, W35)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Lauftreff Schweich 1 2:04:49
Frank Teresa (1993) 35:46 - Dussaucy Maelynn (1994) 43:43 - Anell Simone (1990) 45:20

10km Straßenlauf, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 341 Steffes David 1984 LUX Silvesterlauf Trier 35:52 35:53
2 124 Olk Lars 1985 GER LG Bernkastel/Wittlich 38:38 38:41 + 2:48
3 128 Ercan Abdullah 1981 TUR Post-Sportverein Trier 40:05 40:08 + 4:15
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10km Straßenlauf, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 155 Becker Jens 1980 GER TV Lemberg 35:16 35:16
2 131 Koch Thomas 1976 GER LG Bernkastel/Wittlich 36:48 36:49 + 1:33
3 147 Haumann Hendrik 1980 LUX TG Konz 39:00 39:02 + 3:46
4 119 Roth Patrick 1978 GER TSV Kandel 40:37 40:38 + 5:22
5 160 Krämer Dietmar 1979 GER HSC 1990 Gamlen 44:48 44:54 + 9:38

10km Straßenlauf, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 137 Hausmann Tine 1982 GER Lauftreff Schweich 37:45 37:46
2 157 Pfeiffer Annika 1982 GER LG Bernkastel/Wittlich 45:59 46:04 + 8:18

10km Straßenlauf, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 164 Teusch Dorothee 1979 GER LG Bernkastel/Wittlich 42:03 42:05
2 101 Klimpke Susan 1977 GER LG Westerwald 43:31 43:34 + 1:29
3 118 Berens Bernadette 1980 GER Lauftreff Schweich 43:58 44:01 + 1:56
4 179 Engel Yvonne 1977 GER Lauftreff Schweich 45:02 45:10 + 3:05
5 178 Kappel Christina 1977 GER TuS Irmenach-Beuren 1913 46:00 46:04 + 3:59
6 166 Funk Anke 1976 GER TuS 1861 Framersheim 48:25 48:27 + 6:22

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (W40, W45)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Lauftreff Schweich 1 2:06:45
Hausmann Tine (1982) 37:45 - Berens Bernadette (1980) 43:58 - Engel Yvonne (1977) 45:02

10km Straßenlauf, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 191 Krempchen Markus 1972 GER Hochwald Trailer e.V. 39:34 39:36
2 117 Klein Uwe 1972 GER LG Rhein-Wied 40:21 40:22 + 0:46
3 125 Sülzen Marc 1971 GER LG Rhein-Wied 42:33 42:34 + 2:58
4 104 Mailänder Marc 1975 GER VT Zweibrücken 43:25 43:27 + 3:51

10km Straßenlauf, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 177 Engel Dirk 1970 GER Lauftreff Schweich 39:57 39:59
2 145 Olk Winfried 1966 GER Lauftreff Schweich 40:12 40:14 + 0:15
3 126 Pulger Stefan 1966 GER LG Rhein-Wied 41:08 41:09 + 1:10
4 151 Fetzer Frank 1966 GER VfL Algenrodt 41:43 41:46 + 1:47

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (M50, M55)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Rhein-Wied 1 2:04:02
Klein Uwe (1972) 40:21 - Pulger Stefan (1966) 41:08 - Sülzen Marc (1971) 42:33

10km Straßenlauf, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 142 Dolby Sandra 1971 USA VfR Baumholder 45:20 45:24
2 175 Thein Stefanie 1972 GER Lauftreff Schweich 46:21 46:27 + 1:03
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10km Straßenlauf, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 187 Dahm Andrea 1969 GER LG Laacher See 48:26 48:37
2 102 Minder Annette 1966 GER Silvesterlauf Trier 1:03:13 1:03:17 + 14:40

10km Straßenlauf, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 123 Nolles Alwin 1963 GER LG Meulenwald Föhren 40:51 40:54
2 143 Pawelke Bernhard 1962 GER LG Bernkastel/Wittlich 44:48 44:50 + 3:56
3 188 Frank Hans-Leo 1964 GER LG Bernkastel/Wittlich 46:21 46:25 + 5:31

10km Straßenlauf, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 148 Scherer Benno 1957 GER VfR Baumholder 41:24 41:29
2 115 Lieder Viktor 1957 GER Lauftreff Schweich 44:11 44:22 + 2:53
3 114 Fußmann Matthias 1960 GER LG Bitburg-Prüm 44:28 44:31 + 3:02
4 149 Hoever Walter 1956 GER VfB 1920 Linz e.V. 48:49 48:53 + 7:24
5 146 Bauer Edgar 1958 GER LG Bernkastel/Wittlich 50:25 50:33 + 9:04
6 134 Barten Hermann 1957 GER LG Bernkastel/Wittlich 56:58 57:05 + 15:36

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (M60, M65)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Bernkastel/Wittlich 1 2:21:34
Pawelke Bernhard (1962) 44:48 - Frank Hans-Leo (1964) 46:21 - Bauer Edgar (1958) 50:25

10km Straßenlauf, W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 133 von Klitzing Margit 1963 GER DJK Ochtendung 46:46 46:50
2 108 Hübner Monika 1965 GER LG Meulenwald Föhren 49:09 49:12 + 2:22
3 111 Haas Marion 1963 GER LG Meulenwald Föhren 49:49 49:52 + 3:02

10km Straßenlauf, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 129 Kleinert Ute 1960 GER TG Konz 53:20 53:25

10km Straßenlauf, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 173 Fries Hans-Joachim 1951 GER Radsportverein Daadetal 50:33 50:38

10km Straßenlauf, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 106 Kremer Ferdinand 1950 GER Lauftreff Schweich 46:21 46:27
2 150 Knieling Hans 1949 GER VfL Algenrodt 47:58 48:04 + 1:37
3 112 Michels Heinz 1948 GER LG Meulenwald Föhren 51:07 51:17 + 4:50
4 138 Becker Gerhard 1950 GER Lauftreff Schweich 52:27 52:33 + 6:06
5 185 Jahnz Klaus 1949 GER LG Laacher See 1:09:07 1:09:26 + 22:59

10km Straßenlauf, W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 110 Klas-Gundel Irene 1949 GER LG Meulenwald Föhren 1:02:56 1:03:05
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Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (W50-W90)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Meulenwald Föhren 1 2:41:54
Hübner Monika (1965) 49:09 - Haas Marion (1963) 49:49 - Klas-Gundel Irene (1949) 1:02:56

5km Straßenlauf, M15, M14, W15, W14 05.10.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 515 Müller Max 2010 GER LG Rülzheim 17:13 17:13
2 526 Laukert Gabriel 2010 GER TV Alzey 18:03 18:03 + 0:50
3 510 Senst Dorian 2011 GER LAZ Zweibrücken 18:11 18:11 + 0:58
4 501 Ludwig Jannick 2011 GER LG Kammerwald/Geichlingen 18:15 18:15 + 1:02
5 516 Brand Florentin 2012 GER LG Rülzheim 18:18 18:18 + 1:05
6 521 Stöckel Ole 2010 GER Lauftreff Schweich 18:33 18:33 + 1:20
7 505 Bode Sylvie 2010 GER TSV Kandel 19:07 19:07 + 1:54
8 528 Hayer Lea 2012 GER LG Bernkastel/Wittlich 19:34 19:34 + 2:21
9 513 Schumacher Joel 2010 GER LG Bernkastel/Wittlich 20:11 20:12 + 2:59

10 503 Holle Emma 2011 GER TSV Kandel 20:14 20:14 + 3:01
11 518 Fuchs Linus 2011 GER LG Bernkastel/Wittlich 20:23 20:23 + 3:10
12 522 Sommer Phillip 2011 GER LG Rhein-Wied 20:23 20:23 + 3:10
13 517 Koller Alina 2011 GER LG Rülzheim 20:23 20:24 + 3:11
14 506 Leiss Jonathan 2012 GER TSV Emmelshausen 21:06 21:06 + 3:53
15 530 Chabarow Raphael 2012 GER LG Bernkastel/Wittlich 21:13 21:13 + 4:00
16 509 Gaß Lovis 2011 GER TSV Emmelshausen 21:14 21:14 + 4:01
17 504 Soller Antonia 2011 GER TSV Kandel 21:36 21:36 + 4:23
18 527 Herrig Anne 2010 GER Silvesterlauf Trier 21:50 21:51 + 4:38
19 524 Reusch Erik 2011 GER LG Westerwald 22:19 22:19 + 5:06
20 512 Scheiwe Emma 2012 GER TV Lemberg 22:25 22:25 + 5:12
21 525 Giehl Jona 2011 GER LG Westerwald 23:01 23:01 + 5:48
22 520 Ludwig Marie 2011 GER LG Kammerwald/Geichlingen 23:02 23:02 + 5:49
23 508 Bartholmes Maya 2011 GER TSV Emmelshausen 23:19 23:19 + 6:06
24 507 Rockenbach Maya 2012 GER TSV Emmelshausen 23:42 23:42 + 6:29
25 523 Augst Carlotta June 2012 GER LG Westerwald 24:20 24:20 + 7:07
26 529 Hower Josefine 2011 GER LG Bernkastel/Wittlich 24:46 24:46 + 7:33

5km Straßenlauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 515 Müller Max 2010 GER LG Rülzheim 17:13 17:13
2 526 Laukert Gabriel 2010 GER TV Alzey 18:03 18:03 + 0:50
3 521 Stöckel Ole 2010 GER Lauftreff Schweich 18:33 18:33 + 1:20
4 513 Schumacher Joel 2010 GER LG Bernkastel/Wittlich 20:11 20:12 + 2:59

5km Straßenlauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 510 Senst Dorian 2011 GER LAZ Zweibrücken 18:11 18:11
2 501 Ludwig Jannick 2011 GER LG Kammerwald/Geichlingen 18:15 18:15 + 0:04
3 516 Brand Florentin 2012 GER LG Rülzheim 18:18 18:18 + 0:07
4 518 Fuchs Linus 2011 GER LG Bernkastel/Wittlich 20:23 20:23 + 2:12
5 522 Sommer Phillip 2011 GER LG Rhein-Wied 20:23 20:23 + 2:12
6 506 Leiss Jonathan 2012 GER TSV Emmelshausen 21:06 21:06 + 2:55
7 530 Chabarow Raphael 2012 GER LG Bernkastel/Wittlich 21:13 21:13 + 3:02
8 524 Reusch Erik 2011 GER LG Westerwald 22:19 22:19 + 4:08
9 525 Giehl Jona 2011 GER LG Westerwald 23:01 23:01 + 4:50

Mannschaftswertung 5km Straßenlauf (MJU16)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Bernkastel/Wittlich 1 1:01:47
Schumacher Joel (2010) 20:11 - Fuchs Linus (2011) 20:23 - Chabarow Raphael (2012) 21:13
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5km Straßenlauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 505 Bode Sylvie 2010 GER TSV Kandel 19:07 19:07
2 527 Herrig Anne 2010 GER Silvesterlauf Trier 21:50 21:51 + 2:44

5km Straßenlauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.10.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 528 Hayer Lea 2012 GER LG Bernkastel/Wittlich 19:34 19:34
2 503 Holle Emma 2011 GER TSV Kandel 20:14 20:14 + 0:40
3 517 Koller Alina 2011 GER LG Rülzheim 20:23 20:24 + 0:50
4 509 Gaß Lovis 2011 GER TSV Emmelshausen 21:14 21:14 + 1:40
5 504 Soller Antonia 2011 GER TSV Kandel 21:36 21:36 + 2:02
6 512 Scheiwe Emma 2012 GER TV Lemberg 22:25 22:25 + 2:51
7 520 Ludwig Marie 2011 GER LG Kammerwald/Geichlingen 23:02 23:02 + 3:28
8 508 Bartholmes Maya 2011 GER TSV Emmelshausen 23:19 23:19 + 3:45
9 507 Rockenbach Maya 2012 GER TSV Emmelshausen 23:42 23:42 + 4:08

10 523 Augst Carlotta June 2012 GER LG Westerwald 24:20 24:20 + 4:46
11 529 Hower Josefine 2011 GER LG Bernkastel/Wittlich 24:46 24:46 + 5:12

Mannschaftswertung 5km Straßenlauf (WJU16)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Kandel 1 1:00:57
Bode Sylvie (2010) 19:07 - Holle Emma (2011) 20:14 - Soller Antonia (2011) 21:36

2 TSV Emmelshausen 1 1:08:15 + 7:18
Gaß Lovis (2011) 21:14 - Bartholmes Maya (2011) 23:19 - Rockenbach Maya (2012) 23:42

Legende
n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben


